
Eliptický trenažér SPOKEY-DEMI

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 4490 Kč s DPH

Popis

Eliptický trenažér značky Spokey. Orbitrek Demi je perfektním vybavením pro ty, kteří se chtějí začít hýbat, ale
nevědí, kde začít. Cvičení je při tom jednoduché a příjemné a na jednom stroji procvičíte celé tělo.

Orbitrek je vyroben z vysoce kvalitních materiálů. Zároveň má příjemné kompaktní rozměry, takže se hodí i do
malých bytů. Díky vestavěným transportním kolečkům, jej můžete po cvičení snadno přemístit na potřebné místo.

Eliptický trenažér nabízí 8 úrovní odporu. Pro nastavení odporu slouží kolečko, které je umístěno na rámu trenažéru.
Nastavení je jednoduché a intuitivní.

Na displeji můžete sledovat ujetou vzdálenost, čas tréninku, rychlost, puls a množství spálených kalorií. Tento
model také používá technologii Optimized Power, díky níž 5 kg setrvačník umožňuje dosažení stejných výsledků
jako se setrvačníkem o hmotnosti 7 kg.

Maximální hmotnost uživatele je 100 kg.

Detaily produktu:

8-stupňová ruční regulace odporu
hmotnost setrvačníku: 5 kg / 7 kg (Optimized POWER)
průměr setrvačníku: 19 cm
pulsmetr zabudovaný v rukojetích
vestavěné kolečka
maximální váha uživatele: 120 kg
funkce počítače: čas, vzdálenost, rychlost, kalorie, tepová frekvence, scan
rozměry: 122 x 65 x 152 cm
rozměry balení: 89 x 29 x 54 cm
rozměry pedálů: 32,5 x 11,5 cm
délka kroku: 28 cm
váha netto: 28 kg
váha brutto: 31,1 kg

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



záruka 5 let na rám a 3 roky na mechanické části, s výjimkou komponentů, které podléhají běžnému
opotřebení
třída: HC

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


